nomen eius, quo uidelicet nomine, nullus uirorum præter ipsum iure nominat: quis so-  
 lus hic semper est in ortu, & nullus unq; illi est occasus. Cum occidere putabitur, maxime ore-  
 tur. i. cum fuerit secundum carnem huic mundo moritur us, tunc apud inferos timetibus de-  
 um orietur, moxq; super occasum ascendens, celo & terra orietur uiuus, & nunq; moritur.  
 Hoc omnino est in potestate eius, & idcirco dico uobis: quia hoc ipsum nomen eius Oris  
 ens subter eum orietur. i. per eum in multitudine credentium dilatabitur, in gloria resurgen-  
 tium clarificabitur. Hinc est quod protinus sequitur. Et ædificabit templum dñs, & ipse ex-  
 truet templum domino. Non enim quod semel dixerat: & ædificabit templum domino superflua  
 repetitio[n]e repetiuit, dicendo: & ipse extruet templum domino, sed quia una eademq; eccl[esi]a  
 & in praesenti seculo ædificatur, dum gentes conuertunt, & in futuro extruet, dum omnes re-  
 surgerunt, recte nō, cōtētus sel[ve] dixisse: & ædificavit templum domino, repetiuit, & ipse extruet  
 templum domino. Et tunc ipse portabit gloriam. s. quam corona ista significant: quia uidelicet  
**Gloria Christi.** eius ministerium crediderūt, quemadmodū & Apostolus dicit: Quia gl[ori]a uestra nos sumus,  
**Heb. 2**  
**2. Corint. 1**  
**Colossi. 1**  
**Solum Christi, regis & sacerdotis** magna illi erit gl[ori]a, ta multos filios adduxisse in gloriam. Si enim cuiuslibet gloria sunt hi, qui per-  
 ficiunt & uos nostra, in die domini nostri Iesu Christi, quanto magis ipsius domini nostri Iesu  
 Christi, gl[ori]a est, & gl[ori]a erit, quod est ipse salus omniū, quemadmodū idem Ap[osto]lus ait: q; co-  
 placuit per eum reconciliari omnia in ipso, pacificare per sanguinem crucis eius, siue que in cer-  
 ris, siue q; in celis sunt? Tacto quod primū est, quia in ipso cōdita sunt uniuersa in celis & in  
 terra, uisibilia & inuisibilia, siue throni, siue dominatiōes, siue principatus, siue potestates, &  
 oia per ipm & in ipso creata sunt, & ipse est ante oēs, & oia in ipso constant, quæ causæ si cum  
 iam dictis congregentur, quod putas corona gloria est, unus idemq; deus & homo Iesus  
 Christus. Ergo & ipse portabit gloriam, & sedebit (ait) super solio suo, & erit sacerdos super lo-  
 liu suo. Quod q; iustum sit, melius quis cogitare potest q; eloqui, ut ille sedeat & domine in  
 per quæ oia cōdita sunt, & sit sacerdos in æternū, p cuius sanguinem uniuersa pacificari sunt.  
 Dñeatur (inq;) super solio suo, & sit sacerdos super solio suo, qd de nullō sancto, dicere fas est,  
 q; nullius eoz ius est, dicere suum dominationis, uel sacerdotij soliū sed huius tantu[m] domini  
 & sacerdotis unici, cuius maiestas est, & sedes una eadēq; sedes maiestatis dei, quæ admodū  
 dicit: Cā